事 務 連 絡

平成２９年１０月２７日

各高等学校

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部顧問 各位

保護者 各位

        沖縄県高等学校体育連盟

        専門部長  宮城 薫

          （公 印 省 略）

平成 29年度沖縄県高等学校新人体育大会ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ競技（協力依頼）

台風到来に伴う駐車場の利用について

 涼秋の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本専門部へご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて見出しの件について、10月 28日（土）から 10月 31日（火）の４日間の日程で県新人大会ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ競

技大会が開催されますが、大会期間中に台風 22号の影響で、競技日程及び会場の変更が予想されます。下記の

変更部分を確認して駐車場の利用につきましてもご迷惑をおかけしますがご協力宜しくお願いします。

 ご不明な点がありましたら、担当までご連絡下さい。

※【顧問の先生へお願い】本用紙を印刷して各部員への配布をお願いします。保護者への周知を宜しくお願いします。

記

１．競技日程・会場の変更

（１）１日順延（10 月 29 日～）

  ①日程：１日目（10/29 日)２日目(10/30 月)３日目(10/31 火)４日目(11/4土)

  ②会場：１日目 小禄・沖工・浦添・西原・美里 ：２日目 小禄・沖工・浦添（県総合）・西原・美里

          ：３日目 県総合 ：４日目 県総合

（２）２日順延（10 月 30 日～）

  ①日程：１日目（10/30 月)２日目(10/31 火)３日目(11/4土)４日目(11/5日)

  ②会場：１日目・２日目 小禄・沖工・浦添（県総合）・西原・美里

          ：３日目 本部町民体育館 ：４日目 本部町民体育館

２．駐車場利用の諸注意

（１）1日順延になった際の 10月 30日、2日順延になった際の 10月 30日・31日の各高校会場においては

   平日で選手及び役員のみの駐車スペースしかありません。

  ※応援団・保護者の学校内への駐車は一切出来ません。

３．会場校への協力要請

（１）平日で職員の駐車場確保でご迷惑をおかけしますが、選手及び役員の駐車スペースの確保の

   ご協力宜しくお願いします。

４．1日目・２日目は平常授業のため、保護者・選手・ﾁｰﾑ関係者は体育館以外の立ち入りを禁止します。

※ＨＰにアップします。随時確認お願いします。